UBND TỈNH THANH HÓA

BAN CHỈ ĐẠO CCHC, CẢI

THIỆN MÔI TRƯỜNG ĐẦU TƯ

KINH DOANH, NÂNG CAO

NĂNG LỰC CẠNH TRANH

TỈNH THANH HÓA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-BCĐ       Thanh Hóa, ngày  26 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách hành chính,

cải thiện mạnh mẽ môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh

tranh tỉnh Thanh Hóa trong triển khai thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính,

nâng cao Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX), Chỉ số Hiệu quả quản

trị hành chính công (PAPI), Chỉ số Hài lòng (SIPAS)

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO ĐẨY MẠNH CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH, CẢI

THIỆN MẠNH MẼ MÔI TRƯỜNG ĐẦU TƯ KINH DOANH, NÂNG CAO

NĂNG LỰC CẠNH TRANH TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 5552/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện mạnh

mẽ môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1530/QĐ-BCĐ ngày 06/5/2022 của Trưởng Ban chỉ

đạo Cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng

lực cạnh tranh tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo đẩy mạnh cải cách hành chính, cải thiện mạnh mẽ môi trường đầu tư kinh

doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Lãnh đạo các sở, ngành thành viên: Văn phòng UBND

tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở

Khoa học và Công nghệ, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách hành

chính, cải thiện mạnh mẽ môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh

tranh tỉnh Thanh Hóa trong triển khai thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính,

nâng cao Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX), Chỉ số Hiệu quả quản trị

hành chính công (PAPI), Chỉ số Hài lòng (SIPAS) (sau đây gọi là Tổ giúp

việc), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Dương Thị Thúy, Trưởng phòng Cải cách hành chính - Tổ trưởng;

2. Bà Hà Thị Tuyết, Chánh Văn phòng Sở Nội vụ - Tổ phó;

3. Ông Lê Trung Kiên, Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Kế hoạch, Văn

phòng UBND tỉnh - Tổ viên;

4. Bà Phạm Thị Anh, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Tổ viên;

5. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghệ thông

tin, Sở Thông tin và truyền thông -Tổ viên;

6. Bà Hoàng Thị Anh Nguyên, Phó Trưởng phòng Kinh tế Đối ngoại, Sở

Kế hoạch và Đầu tư - Tổ viên;

7. Bà Đinh Thị Hoàng Yến, Phó Chánh văn phòng Sở Khoa học và Công

nghệ - Tổ viên;

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Chuyên viên phòng TCDN&CSPTKT, Sở

Tài chính - Tổ viên;

9. Bà Vũ Thị Bình, Chuyên viên phòng Xây dựng văn bản, Sở Tư pháp - Tổ

viên;

10. Bà Trần Thị Hòa, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ

- Tổ viên;

11. Bà Hoàng Thị Anh Ngọc, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính, Sở

Nội vụ - Tổ viên;

12. Bà Lê Thị Diệu Hoa, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính, Sở Nội

vụ - Tổ viên;

13. Bà Lê Thị Phương, Chuyên viên Văn phòng, Sở Nội vụ - Tổ viên;

14. Bà Đỗ Thị Thúy, Chuyên viên Văn phòng, Sở Nội vụ - Tổ viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ giúp việc

1. Tham mưu, giúp việc cho Ban Chỉ đạo, Phó Trưởng ban chỉ đạo triển

khai thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính được quy định tại Quyết định

số 1530/QĐ-BCĐ ngày 06/5/2022 của Trưởng Ban chỉ đạo đẩy mạnh cải cách

hành chính, cải thiện mạnh mẽ môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực

cạnh tranh tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban Chỉ đạo.

2. Chuẩn bị tài liệu, nội dung, các văn bản chỉ đạo, điều hành và các điều

kiện phục vụ các kỳ họp, hội nghị, các hoạt động của Ban Chỉ đạo.

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban chỉ đạo giao.

4. Giao Tổ trưởng Tổ giúp việc chỉ đạo, phân công nhiệm vụ cụ thể cho

từng thành viên Tổ giúp việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các thành viên của Ban Chỉ đạo, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Trưởng ban, các PTB, thành viên BCĐ;

- Lưu: VT, CCHC.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Trần Quốc Huy

		2022-05-26T16:37:53+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-26T16:39:23+0700